



Powiat: niespokojny weekend na drogach

data aktualizacji: 2014.11.09



Podczas weekendu na drogach powiatu iławskiego doszło do dwóch zdarzeń drogowych. W gminie Lubawa 25-letni kierowca doprowadził do zderzenia z przydrożną lampą oświetleniową. Doszło również do bocznego zderzenia dwóch aut osobowych. Kierowca jednego z nich, który spowodował kolizję, był pijany i oddalił się z miejsca wypadku.

MŁODY KIEROWCA PRZESADZIŁ Z PRĘDKOŚCIĄ

- Na drodze krajowej nr 15 w gminie Lubawa doszło do zdarzenia drogowego. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 25-letni mieszkaniec gminy Lubawa, kierujący osobową hondą, nie dostosował prędkości do warunków ruchu i najechał na lampę oświetleniową - czytamy w komunikacie Warmińsko-Mazurskiej Policji.

Na szczęście, skończyło się na strachu. Tomasz L. został przewieziony do szpitala, jednak lekarze nie stwierdzili u niego żadnych poważnych obrażeń. Ucierpi za to jego portfel: mężczyzna za spowodowanie kolizji został ukarany mandatem.

MAJĄC W ORGANIZMIE 3 PROMILE SPOWODOWAŁ KOLIZJĘ, Z PÓŹNIEJ... ODJECHAŁ

- Oficer dyżurny iławskiej policji otrzymał informację o kolizji drogowej. We wskazane miejsce od razu pojechali miejscowi funkcjonariusze - informuje Warmińsko-Mazurska Policja. - Tam okazało się, że kierujący osobowym oplem podczas manewru wymijania zjechał na przeciwny pas ruchu, w

wyniku czego mężczyzna doprowadził do bocznego zderzenia z osobowym nissanem. Po kolizji kierujący oplem oddalił się z miejsca zdarzenia.

Drugi uczestniczący w zdarzeniu kierowca spisał numery rejestracyjne sprawcy kolizji i przekazał je policjantom, którzy szybko zatrzymali 24-latka. Po zbadaniu mężczyzny alkomatem okazało się, że Krzysztof D., 24-letni mieszkaniec gminy Lubawa miał ponad 3 promile alkoholu w organizmie. Mężczyzna został już przesłuchany i usłyszał zarzut. Za to przestępstwo może mu grozić kara do 2 lat pozbawienia wolności i utrata prawa jazdy. Mężczyzna nie uniknie także odpowiedzialności za spowodowanie kolizji.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51297-powiat-niespokojny-weekend-na-drogach>